



Arne Nielsen Brylle ApS

CVR nr. 25 13 72 80

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Tommerup, den 17-5-2016


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 -7	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Arne Nielsen Brylle ApS
Brylle Industrivej 9
5690 Tommerup

CVR nr. 25 13 72 80
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Søren Hansen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i vognmandsvirksomhed med en ikke uvæsentlig del på containerudlejning og industrirenovation samt levering af grus- og stenmateriale

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet har som følge af målrettet indsats og besparelser haft positiv indflydelse på resultatet.

Regnskabspraksis ved leasingaktiver er ændret jf. afsnit om anvendt regnskabspraksis. Begrundelsen herfor er, at det efter ledelses opfattelse giver et mere retvisende billede alene at indregne aktiver og tilhørende forpligtelser, som selskabet har opnået ejerstatus over.

Årets resultat udgør kr.133.823 mod sidste års på kr. 579.398.
Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	2.183.220	2.660.058
1	Personaleomkostninger	-1.705.305	-1.688.655
2	Af- og nedskrivninger	-305.650	-262.415
	Resultat af ordinær primær drift	172.265	708.987
	Andre finansielle indtægter	475	3.435
	Øvrige finansielle omkostninger	-441	0
	Ordinært resultat før skat	172.299	712.422
3	Skat af årets resultat	-38.476	-133.024
	Årets resultat	133.823	579.398
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	133.823	579.398
	I alt	133.823	579.398

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
4	Driftsmidler og inventar	1.182.355	1.368.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.182.355	1.368.025
	Anlægsaktiver i alt	1.182.355	1.368.025
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.456	922.872
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.380	44.235
	Periodeafgrænsningsposter	43.238	45.951
	Tilgodehavender i alt	900.074	1.013.058
	Likvide beholdninger	1.282.104	821.387
	Omsætningsaktiver i alt	2.182.178	1.834.444
	Aktiver i alt	3.364.533	3.202.469

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	125.000	125.000
	Overført resultat	2.173.978	2.040.155
5	Egenkapital i alt	2.298.978	2.165.155
	Hensættelse til udskudt skat	217.878	245.816
	Hensatte forpligtelser i alt	217.878	245.816
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.526	337.620
	Kortfristet skyldig skat	66.416	126.368
	Anden gæld	423.735	327.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.677	791.498
	Gældsforpligtelser i alt	847.677	791.498
	Passiver i alt	3.364.533	3.202.469

Noter

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.524.065	-1.517.201
Pensionsbidrag	-150.944	-154.542
Andre omkostninger til social sikring	-39.794	-35.532
Dagpengerefusion m.v.	9.498	18.620
	-1.705.305	-1.688.655
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget xx personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	-305.650	-262.415
	-305.650	-262.415
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-66.416	-133.568
Ændring i udskudt skat	27.938	544
Regulering vedrørende tidligere år	2	0
	-38.476	-133.024
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostprimio	4.612.625	4.237.360
Tilgang	232.980	375.265
Afgang	-1.420.000	0
Kostpris ultimo	3.425.605	4.612.625
Af- og nedskrivninger primo	3.244.600	2.982.185
Årets afskrivning	305.650	262.415
Tilbageførsel ved afgang	-1.307.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.243.250	3.244.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.182.355	1.368.025

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	2.040.155	1.486.365
Primo korrektion ændret regnskabspraksis	0	-25.608
Overført resultat indeværende år	133.823	579.398
	2.173.978	2.040.155
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	0	0
I alt egenkapital	2.298.978	2.165.155

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ANB Holding Brylle ApS, Brylle Industrivej 9, 5690 Tommerup

7) **Leasingkontrakter**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig en årlig ydelse på t. kr. 508. Leasingkontrakterne har samlet restforpligtelse på t.kr. 2.018.